

3a COPIA

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 C.P. 04500 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL. 5282-7300  
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

| PED.CTE | PED.KCM         | FOLIO         | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE   | CAM.  | ROTA | AGTE     | COBR.  | CVTA  | CCOB  | PROC. | NUM.CITA     |        |          |        |           |
|---------|-----------------|---------------|---------------------|--------|------|-------|------|----------|--------|-------|-------|-------|--------------|--------|----------|--------|-----------|
| E FEMSA | 83453           | 45438         | 60 DIAS NETO        | FACT.  | D    | 13 88 |      | 518      | 113 V  | 935   | 028   | P     | 122020024001 |        |          |        |           |
| ECOD    | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION   | C/PZA               | C/COR  | TIPO | COL   | U    | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | FORC. | DESC. | PROMOCION    |        |          |        |           |
| MR      | 90553           | 7506425610167 | HIG                 | JUM    | JR   | PET   | 250  | 6        | 250    | HD    | C     | 150   | 248.62       | 115568 | 35.03+11 | 143.77 | 21,565.50 |

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Cajas, Impuesto trasladado base: 21,565.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,450.48

PRECIOS L.A.B. FABRICA 150

TOTAL IVA 16: 3,450.48

TOTAL VENTA: 25,015.98

90553 3-900 KILOS

(VEINTICINCO MIL QUINCE PESOS 98/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 50AFF0C8-9787-405C-9966-3B0759FC000C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

+X4h4u7pH/LDRK5WA9MgLCMAy88Ktgc4ZJ0V1Zzz19ayvng/X5CGSgyp1uM5zpl5D3U1b9c2xw8S5KihwJxAVL0se19vsZlmkJGosAgzEgQmY3NQFed79zqL0jYc1NJOxqBZEvmkEYt9INGYgOK1LuzGhawlCwV/1FV7p

+k4S6mTi//QyPkvva/Ok420/h1JhRkPFXSSir3X0hgJH2QREi1SzZ4MbyN6/GdnIYcMiqi rTIEVlaohSovtUthbuz9h6VUT50+vkQ1x90ZHQ1d3jEkfCcxqR1AN9F5z8nyR1S3K+LNVr11/zbb

+WE4wQwYDEH31wksJ3Vj9==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

L35JBRi1u0e1Gn8eX7K14E1/J3yu3V1Owan4eMRke//Ezm2HSYcozY0ThkYnxfFc0Z3+DDmtumt21I2s6V64aqbNDE0QmZ01W6gyv1z5buSM+f3Sgcmf7rJopRVRvBGMqg/TBRyD/3104sX6dFwzMqOAmDz2Rt7ETT

+ZzBS12R13D5YdRgWZ12122d9Xg/B3ocEmsUVGduf/kG46EdbEVEFY/ausg/BE7yRGamgnSYzmc4d8nL/TUw9E4GvGkXAYDv46ex2h1b3G12Weg7foI8+4e1Zz8yK6+1Flvsy5R39/O/ZB3Q2Lnsoc9rVKpazK8w

+vY1LLA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

111.115DAFF0C8-9787-405C-9966-3B0759FC000C12020-12-10T21:57:401EE1961104G961K0XF

+X4h4u7pH/LDRK5WA9MgLCMAy88Ktgc4ZJ0V1Zzz19ayvng/X5CGSgyp1uM5zpl5D3U1b9c2xw8S5KihwJxAVL0se19vsZlmkJGosAgzEgQmY3NQFed79zqL0jYc1NJOxqBZEvmkEYt9INGYgOK1LuzGhawlCwV/1FV7p

+k4S6mTi//QyPkvva/Ok420/h1JhRkPFXSSir3X0hgJH2QREi1SzZ4MbyN6/GdnIYcMiqi rTIEVlaohSovtUthbuz9h6VUT50+vkQ1x90ZHQ1d3jEkfCcxqR1AN9F5z8nyR1S3K+LNVr11/zbb

+WE4wQwYDEH31wksJ3Vj9==10000100000040500320011

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-10T21:57:40

CLIENTE REQUIBRE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 123678

TRAILER 48

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

**Recibido**  
 Almacén Ciudad Juárez

UNIDAD:  
 NO. OPERA:  
 14/12/20

NO. UNI: 89



Recibi 150c  
 FAVOR E.F.  
 Roguio Dur  
 14/12/20